

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 68353610

---

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	30197642-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.669,38 RON - 1.669,38 RON

---

Descriere: calendar imagini a3 6 12 72 calendar birou 25 6 150 calendar triptic 1 8,4 8,4 capsator hs 1000 1 80 80 autocolant a4 100 0,36 36 placuta pvc personalizata 12 21 252 autocolant 90x25 2 80 160 autocolant a3 1 16,81 16,81 registru a4 200 file cartonat 5 33,61 168,05 condica predare a5 100 file cartonat 8 12,61 100,88 condica a5 predare 50 file cartonat 1 10 10 borderou predare auto a5 8 20 160 registru a4 100 file cartonat 1 21 21 hartie copiator 23 18,88 434,24 1669,38

---